

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt:

04 - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 4. 2025

IČO:

34076743

IČ DPH:

2021030671

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 445,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 445,41	23,00%	792,44

Cena s DPH

v EUR

4 237,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt: 04 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto: Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 445,41
M - Práce a dodávky M	2 743,49
21-M - Elektromontáže	2 743,49
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	701,92
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt: 04 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto: Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 445,41

D M Práce a dodávky M 2 743,49

D 21-M Elektromontáže 2 743,49

16	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,15	4,30
17	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	2,43	4,86
18	K	210110047	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	1,000	2,46	2,46
19	M	3450201710	Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	1,000	4,61	4,61
20	K	210110063	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač	ks	2,000	6,66	13,32
21	M	3850008060	DIM-15 - stmievač LED, ELKO EP	ks	2,000	33,18	66,36
22	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	5,84	11,68
23	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	3,61	7,22
24	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	6,49	12,98
25	M	3581900400	Pohybový snímač LUXA 102-150 c	ks	2,000	25,27	50,54
26	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	14,000	4,77	66,78
27	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	14,000	4,11	57,54
28	K	210190001	Montáž systému DALI	ks	1,000	13,47	13,47
29	M	3570151300	Stmievací blok DALI	ks	1,000	68,69	68,69
34	K	210200005	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 40 jednožiarovkové	ks	2,000	5,18	10,36
35	M	3480714180	Stropné interiérové svietidlo LED 17W, IP20	ks	2,000	32,55	65,10
36	K	210200007	Svietidlo vonkajšie nástenné IP54	ks	2,000	5,18	10,36
37	M	3480713250	LED svietidlo nástenné 17W, IP54	ks	2,000	25,60	51,20
38	K	210200022	Svietidlo interierové žiarivkové stropné s krytom z termoplastu, IP 40 štvortrubicové	ks	24,000	6,83	163,92
39	M	3480714090	LED panel 600, 40W, IP20	ks	24,000	28,99	695,76
40	K	210200117	Svietidlá žiarivkové pre priemysel stropné PANORAMA 1x8, 11 W, IP 54	ks	4,000	5,18	20,72
41	M	3480723770	Núdzové svietidlá 1x8W IP44 1hod len núdzový režim	ks	4,000	49,98	199,92
50	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	18,26	18,26
51	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	3,99	3,99
52	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	23,53	23,53
53	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	4,000	4,45	17,80
54	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	4,000	0,63	2,52
55	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	4,000	0,05	0,20
56	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,81	3,24
57	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	4,000	0,62	2,48
58	K	210220096	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 10 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	4,000	30,96	123,84
59	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,58	10,32
60	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	1,45	5,80
61	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	2,58	10,32
62	M	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	1,45	5,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	1,81	14,48
64	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	8,000	1,45	11,60
65	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	86,000	2,01	172,86
66	M	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	11,610	9,39	109,02
67	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	75,000	1,13	84,75
68	M	3544217950	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21	ks	75,000	0,86	64,50
69	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	32,000	1,81	57,92
70	M	3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr	ks	32,000	0,95	30,40
71	K	210220855	Svorka zliatina AlMgSi pripojovacia SP	ks	2,000	1,81	3,62
72	M	3544243450	Svorka pripojovacia zliatina AlMgSi označenie SP 1	ks	2,000	0,95	1,90
73	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	1,000	2,58	2,58
74	M	3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO	ks	1,000	0,95	0,95
89	K	MV	Murárske výpomoci	%	90,800	0,79	71,73
90	K	PM	Podružný materiál	%	90,800	2,37	215,20
91	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	90,800	0,79	71,73

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 701,92

92	K	HZS000111	Drobné nepredvídané práce	hod	16,000	13,12	209,92
93	K	HZS000114	Revízia	hod	24,000	20,50	492,00

D VP Práce navyše 0,00